
MOkÁV'M,Oí.U./SKV ívr' * •' KÍÍ...Í,.Í-;'-. 7R/7 

OSLO SMLOUV YiI.OLWh.iJi -'-

KUMSP00U5ZV4 DODATEK č.! 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 00958/2017/SOC) 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem; 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: J f f f m N a v r á t i | e m 
D & S 7 S 9 2 néměetkem hejtmana kraje 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakía, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. JINAK, o.p.s. 
se sídlem; 
zastoupena: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dále jen „příjemce") 

Brantice 220, 793 93 Brantice 
Mgr. Martinou Chlápkovou, ředitelkou 
01606085 
CZ01606085 
Komerční banka, a.s., č. ú. 115-1681320257/0100 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 00958/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 26. 4. 2017 /dáie jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 3.411.000,- (slovy třímiiionyčtyřistajedenácttisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 3.784.000,- (slovy třimilionysedmsetosmdesátčtyřítisíc 
korun českých)" a částka dotace „Kč 308.000,- (siovy třistaosmtisíc korun českých) určená na platy, 
mzdy a jejích navýšení se nahrazuje částkou „Kč 668.100,-- (slovy šestsetšedesátosmtisícjednosto 
korun českých)". 

2. V ČL V. odst. 1 smiouvy se nahrazuje text „ve dvou spiátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

rfc) třetí spiátka ve výši Kč 273.000,- (slovy dvěstěsedmdesáttřitisíc korun českých), bude na účet 
příjemce převedena nejpozději do 30 dnu ode dne nabytí účinnosti dodatku č. l/\ 

,4) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čí. IV této smlouvy, bude na účet 
pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku Č, 1 za podmínky, 
že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni nabytí 
účinnosti Dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnfl ode dne, 
kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smiouvy se úměrně sníží, V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
Č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 



budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle
vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smiouvy se úměrně sníží.".

3. Vpřííoze č. 1smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se
nákladové rozpočty sociálních služeb reg. číslo: 2025647 a 7779303, dle pnlohy č. 1 tohoto Dodatku.

n.
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v piatnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty
sociálních služeb reg. číslo: 2025647 a 7779303.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smiuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smiuvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje.

8. Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509 ze dne
14. 9. 2017.

5,11,2017

V Ostravě dne Jarním dne 11

na základě pověření
hejtmana kraje

Mgr. Martina Chlápkova
ředitelka

íiJ. D160S0SS

>h- /frA dt-



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce:3INAK,o.p.s. 
IČO: 01606085 
Název služby; Sociálně terapeutická dílna _ INAK 
Druh služby; sociálně terapeutická dílna 
Registrační číslo služby: 2025647 

1. 1 2. 

Uftmi 
Dniť rahliMlu shupirM 

, u£ct 

HRklady crikem 5 m 

1 OSOBNI NÁKLADY ivtirtnr odvodů. 5_tx 

11 OSOBNI NÁKLADY V PŘlMF PÉČI (VČETNb ODVODŮ) M * 

1,1.1 P r w u v m s m k u v / / 

1 1 Z Dohody o prut Q V M i inrratti » 

1 1 3 Djhody oprovedeii ptAce > 

1 1 4 Jint osobni nriktady 

1 _> OS0BNÍNÁKLADYOSTATNÍ'VÍí_TNEODVODŮ) 52x 

1 2 1 Pmawni smlouvy ' , > 

1 2 2 Dohody o p r f n i v n i í i n i D t t i 

1.7 JI Dohody o pnwntaiii prdcc 

, 1 7 * . Jiné owbni náhlridy i 

2 DLOUHODOBÝ MAJETEK r M x 

2 1 Dlouhodobý nehmotni n___,cti*k dc 60 b . Kf 

2 2 Dlouhodobý hmotný m.ijetck du 4 0 li _ K i » 

1 SPÓTRtBOVANr NÁKUPY f>0x 

4 ENERGIE: 50? 

5 SLUŽBY Slx 

b 1 TeWoiiy, internát. P «tavne osl j lni poje . > 

5 2 Npjcni.w ' -

•i 3 Pr__vm J ckorumicke sli>_rby 

5 4 Skoie-ii •_ kuizy 

% 5 Opravy •_ uďztiván 

i .6 Cestovní náhrady • 

5 7 Pracovmn v p í m i e p e f M P i r r o p r . K pumi'i DPP, D°í) 

h 8 Ostatní prrfcovn L I ( m mo pinč pnm»r DPP DPr) * 

5 9. Jme 

G OSTATI"! NÁKUDY « x 54x 

• /. ODPISY 55x 

B SPRÁVNÍ REŽIE (ucpi litu* administrativní iidklririy) 

• 8 1 5pMvnl r[_up (ncprnm* ^dminif_rnhvni iitiMari/) oiobni 

B 2 Správní reai" (iH.pninc .'rimimsti.itivni nrikl idy) jm* 

3. 1 4. I 5. 

Mnxini ílm v- so 
Plánováni iMklady Pu_cadoť>i_M dulai p r_s p t .1 ytnutí dutarv MSK 

fzr radovti) v K i ' z i d n \ t i ) v K i n.i __.ikJjdi. Sitlunvyo 
pockyiniiti dut v i . 1 , tu 

1 /TO 11 

1 4 2 4 1 1 3 

1 1 1 4 6 6 2 

1 1 1 1 6 6 2 

0 

0 

3 0 0 0 

3 09 4 5 1 

289 4 5 1 

19 000 

0 

1 0 0 0 

15 0 0 0 

0 

15 0 0 0 

42 0 0 0 

80 000 

149 000 

4 000 

50 0 0 0 

54 0 0 0 

20 000 

1 0 0 0 

15 000 

0 

0 

5 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

i r K i i 

1 3 7 0 113 

• í / i r o i 

1 2 8 2 300 

1 0 6 0 662J 1 0 0 1 6 0 0 

1 0 5 7 662 

0 

0 

3 000 

3 0 9 4 5 1 

289 4 5 1 

19 000 

P 

1 0 0 0 

15 000 

0 

15 000 

42 000 

8 0 000 

149 000 

4 000 

50 000 

54 000 

20 000 

1 0 0 0 

15 000 

0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

998 600 

0 

0 

3 000 

2 8 0 700 

260 700 

19 000 

0 

1 0 0 0 

0 

0 

0 

16 0 0 0 

5 0 7 0 0 

1 2 2 000 

4 000 

49 000 

5 4 000 

6 000 

0 

4 000 

0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ} 304100 

Stránka 1 z 1 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pniemce;_tINAK,o.p.s. 
IČO: 01606085 
Název služby: Podpora samostaného bydlen! JINAK 
Druh služby: Podpora samostatného bydleni 
Registrační číslo služby: 7779303 

1. 

Diuh naklfidu 

Hiiklady crikem 

* 1 OSOBNI NÁKLADY ( v i r b l * odvodu) 

1 1 OSOGNl'NAKU.DYVPŘlMCPáci l VfeTNEODVODĎ' 

1.11 Prau>vni smlouvy 

• 1 1 7 Dohodyoprarovm činnosti 

j 1 1 3 Dohody o provedeni piACc 

1 1 4 lirw ofithni nrikLirty 

1 2 OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ .tfČCTNfc ODVQDU} 

1 7 1 Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pidrovni činnosti 

1 2 3 Dohodyopiovodunipraif 

1 2 4 Jiné a*nbm niklfidy 

7 DLOUHODOBÝ HAJETFK 

2 1 Dlouhodobý itshnmtny m i jrtck do 6 0 1 s Kt 

2 2 Dlouhodobý hmutny m.i]ťtFk du 4 0 b_. Ki 

3 ŠPOTRtBOVANC NÁKUPY 

4 ENtNGIL 
i _ M 

5 S L U Í B Y " 

5 1 Te'p(bny, inlmnrt po.to. ic osUUii spoji* 

5 2 N^jMTIťC 

5 3 Právní rfilujpvnďkřsiii/by 

5 4 Skoleni a kursy 

5 5 Opravy «tndi_KMi*ni 

b 6 O r t o v n i nihrarfy 

5 7 Piacovnici v pnnii1 p p í i { m i m n p n . poim_r DPP DPC) 

5 8 Ostatn pr-_ujvmc.[ (mimu p r i t pomři DPP n P L j 

bl Jme 
- X ___ 

5 OSTATNÍ NÁKLADY 

7 ODPIS. 

B SPRÁVNÍ Kl/Tt- (ncpimc1 *amipista it vm niiklfidy) 

8.1 Sprdvm razii* (nrprinu* ddmini>tr *Uvni n ikl.id} ] ocobni 

8 2 Spr_ vni n v n íwpnttu. ••dnuni^rativm n.iktady) j m r 

1 1. i 

LJrtov* 
tkupina 

ufet 

; 52x 

S2x 

. ' 

52x 

1 — -1 

5 0 * 

507 

51 x 

•i 

Slx H4x 
56x 

SSv 

3. 

Pl_in__v_inp nahlajy 
(ze u d o s t i ) v K i 

__<_42J0'1 

2 6 5 1 5 0 3 

2 1 2 2 403 

1 984 375 

4 1 8 0 8 

9 0 720 

5 500 

529 100 

507 4 0 0 

19 7 0 0 

0 

2 000 

4 000 

0 

4 000 

15 300 

22 0 0 0 

149 3 0 0 

20 4 0 0 

30 6 0 0 

5 4 0 0 0 

15 0 0 0 

0 

18 400 

0 

0 

10 900 

0 

0 

0 

0 

0 

4. 

Pozadoton i ri^lju frc 
Milosti) v Ki 

_» JI 6"T 

2 1 7 2 803 

_t 6 5 7 1 0 3 

1 5 2 7 1 7 5 

4 1 8 0 8 

82 620 

5 5 0 0 

515 700 

495 200 

18 500 

0 

2 000 

4 000 

0 

4 000 

9 600 

22 000 

105 200 

14 000 

12 500 

48 000 

14 000 

0 

10 000 

0 

0 

6 700 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Mrtxin.jlni tfysf 
poskytnut c_ot.it t MSK 

n i z* kl idt Smln ,vf o 
pr skytnuti drt K I v Kr 

_» i 000 

2 1 7 2 200 

1 656 5 0 0 

1 527 175 

4 1 2 0 5 

8 2 6 2 0 

5 500 

515 700 

495 200 

18 500 

0 

2 000 

4 000 

0 

4 000 

9 600 

22 000 

105 ZOO 

14 000 

1 2 500 

48 000 

14 000 

0 

10 000 

0 

0 

6 700 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci t. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena {v KČ) 364000 

Stránka 1 z 'i 



ri

>o
m
o

i

-
JZ

í s
£*__.
afcí I
E « §| § g

K _

- -1
sv ř

«- £ " ••
>

1. ' i

- "Ť3

_r *

_r

i _. *

* _

^í

C


